
 
Zarządzenie nr 149/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 7 sierpnia 2018 roku 

 
w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm., Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i 1432) 

      
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 100/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia 3 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11)  Inspektor ochrony danych,” 

2) w § 8 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) Inspektora ochrony danych.” 

3) § 24  otrzymuje brzmienie: 
„§ 24  Zadania Inspektora ochrony danych określone są w Regulaminie 
funkcjonowania Inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie 
Łódzkim, wprowadzonym odrębnym zarządzeniem.” 

4) w § 33 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 
„16)  związane z obsługą Aleksandrowskiej Rady Seniorów.” 

5) w § 38 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) Inspektor ochrony danych – IOD” 

6) schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, stanowiący 
załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


